
SARUNAS RUDENS DEJĀS
„Tu pārvērti manas vaimanas dejā, tu noraisīji man maisu un apjozi mani ar prieku, lai dzied 

tev mans gods un neklusē! Kungs, mans Dievs, mūžam pateikšos tev!“               Psalms 30:12-13

Rudens pilnīgi noteikti nav rimts gadalaiks. Ar krasām pārmaiņām ne tikai gaisa temperatūrā, 
bet arī krāsās, gammās un toņos, tas iedejo dabā ar savu īpašu gaitu. Lai gan rudeni parasti 
sauc par melanholiķi, jo tas spilgtās krāsas nomaina pret kailumu un brūno toņu paleti, es to 
neapņemtos dēvēt par elēģisku gada posmu ne dabā, ne arī dvēselē. 

Jo paskatieties tikai, cik šarmanti koki un krūmi uzpošas daudzkrāsainajā svētku kārtā. 
Pavisam bez mazvērtības kompleksiem, bez bailēm izcelties uz pārējo fona, bez bažām par 
to, ko teiks citi – kur tāds krāsains ērms gadījies. Un pilnīgi  noteikti arī bez raizēm, vai kādam 
spēs izpatikt. Jo mūs joprojām (neatkarīgi no vecuma un rudeņu pieredzes) sajūsmina tās 
krāsas, kādās koki ietērpjas, tā grācija, ar kādu tie visā savā krāšņumā grozās un dejo līdzi vēja 
simfonijai. Kā Dāvids Vecajā Derībā, kad pēc uzvaras kaŗā viņš stalti un graciozi dejoja mājās 
kopā ar visu savu karapulku.

Tā ir tā kustība, kas neļauj rudeni saukt par rimtu un statisku. Tā ir tā pati kustība, kas dod 
spēku vilnim velties un nekad neapstāties, kokiem šalkot vēja ritmā un nekad pilnībā nerimties, 
un kas liek arī cilvēka ķermenim būt kustībā un dzīvot vienā solī, elpā un garā ar savu Radītāju. 
Sv. Dominiks ir teicis, ka Dievs dvēseli un ķermeni ir radījis kā vienotu veselumu. 

Tā ir deja, kas gadu simteņiem ilgi ir uzturējusi latvieti gadalaiku un dzīves ritumā, palīdzot 
apzināties savu esību, un vienmēr uzturot dialogu ar Dievu, dabu un partneri, tādu pašu otru 
mīlestības un laimes ilgotāju. Šim brīnišķīgajam dialogam es šovasar ar emociju asarām acīs 
biju lieciniece Dziesmu svētku laikā Deju lieluzvedumā, kur tūkstošiem dejotāju ar smaidu un 
dzirksteli acīs izdejoja latvieša mīlestību, likteni un laimi. Un ikvienam tajās dienās gribējās būt 
vislabākajam latvietim, kādam vien iespējams būt. 

Tikai dažas nedēļas vēlāk man bija iespēja grimt lūgšanās Dejas meditācijas rekollekcijās 
uz vairākām brīnišķīgām un garu atveldzējošām dienām. Cik apbrīnojami skaisti ķermenis spēj 
atsaukties Dieva aicinājumam uz dialogu, intīmām sarunām ar pašu Pestītāju un klusumam 
izdejojot savas viskvēlākās lūgšanas pielūgsmes deju soļos un kustībās. Tik dziļi kā deju soļos un 
ritmos pavadītās rekollekciju dienas, manu dvēseli vēl laikam nebija uzrunājusi neviena saruna 
ar Dievu. Tik patiesi un nepārprotami Dievs noliecās pie manas dvēseles, kad kopā ar citiem 
rekollekcijas dalībniekiem, es veicu gluži vai dievišķas kustības un virzīju savu sirdi Visuvarenā 
dzīvības ritmā.

Tieši šīs dievišķās pieredzes vadīta, es šajā rudenī ielūdzu arī Tevi ieklausīties vēju aicinājumā 
dejot līdzi krāsainajiem un vēlāk arī kailajiem kokiem, jo dabai ir tik daudz ko mums teikt un 
iemācīt. Es aicinu Tevi izbeigt kautrēties par savām kustībām un savas dvēseles deju. Ļaujies tai 
ar visu sirdi un ticību, jo vispatiesākās sarunas ar Dievu notiek tad, kad mēs nebaidāmies, ko citi 
par mums domās, teiks vai spriedīs. Dodies dziļāk rudenī lūgšanās, sarunās un dialogos ar savu 
Radītāju, jo šogad Viņš Tevi atkal aicina uz skaistu, meditatīvu deju, kas palīdzēs apzināties ne 
tikai savu gadsimtiem ilgo latvietību, ne tikai savu gadu tūkstošiem ilgo garīgumu, bet arī savu 
gadu desmitiem ilgo cilvēcību. Aizver acis un dejo sev par atbrīvošanu, Dievam par godu un 
varbūt pat citiem par prieku. Kas zin, varbūt satiekamies kaut kur skaistā vietā, intīmā sarunā 
ar Dievu, īpašā lūgšanas dejā kopā ar vēju, kokiem un rudeni? Lai Dievs mūs uz to atbrīvo un 
svētī! 

            Mācītāja Gundega Puidza 



RUDENS: MAIŅU UN PĀRDOMU LAIKS ...
Kaut gan laiks vēl diezgan vasarīgs, šur tur redzamas rudens pazīmes. Lapas jau sāk kļūt 

dzeltenas, vakari vēsāki, atvaļinājumu un ceļojumu laiks beidzies. Ciānā manāma rudens rosība: 
atsākušies koŗu mēģinājumi, sestdienās pilni Krišjāņa Barona latviešu skolas soli, sabiedriskais 
kalendārs pilns sarīkojumu. 

Kaut gan atkal sācies darbu un rosības laiks, rudens izraisa arī pārdomas. Koku lapas drīz 
strauji pārvērtīsies, kritīs, koki gatavosies ziemai. Dārzos puķes vairs neziedēs. Dabas zaļums 
vispirms pārvērtīsies dzeltenās, sarkanās, oranžās, brūnās krāsās, bet tad nāks ziemas pelēkās 
krāsas. Kāda būs mūsu pieeja šim gada laikam? Vai bēdāsimies? Vai arī paši pārvērtīsimies un 
būsim sabozušies? Jeb vai izmantosim šo laiku pārdomām ar pozitīvu skatu uz nākotni?

Kas notiek rudenī? Ir pļaujas laiks. Novācam ražu, ieziemojam dārzus, bet domājam arī par 
pavasari un gatavojam dārzus nākošajam gadam. Ja rudenī dobes kārtīgi neizravējam un nesa-
gatavojam zemi, pavasarī būs ne tikai vairāk darba, bet arī nākošā gada raža varētu nebūt tik 
auglīga. Ir svarīgi kārtīgi pastrādāt.

Ciānai arī ir pārmaiņu laiks. Esam jau sen runājuši par financiālām grūtībām, redzam, ka 
dievkalpojumus apmeklē procentuāli maz draudzes locekļu, vēl mazāk aktīvi piedalās draudzes 
dzīvē. Ciānas īpašumu piemeklē arvien vairāk saimniecisku vajadzību, bet diemžēl mazāk un 
mazāk nāk talkā čaklo rūķīšu.

Tāpēc svētdien, 10. novembrī, kafijas galda laikā būs atvērta sanāksme par draudzes nākotni. 
Aplūkosim patreizējo stāvokli un pārrunāsim nākotni. Ja Tev patiesi rūp Ciānas nākotne, nāc un 
piedalies arī Tu!

Kāds būs Ciānas pavasaris? Vai veiksmīgs un auglīgs? Dievs to nodevis mūsu rokās!
Ciānas priekšnieces vietniece

Silvija Kļaviņa-Barshney

SVECĪŠU VAKARS
OAK RIDGE KAPSĒTĀ
sestdien, 19. oktobrī 3:00

(Foto: Iveta Jansona)

Ervīna Poruka iestādītā puķu dobe baznīcas 
priekšā.



JAUKS   PĀRSTEIGUMS
(Kāda  pērmindera  

prieks par notikušo)
Kā jau jūs to visi droši vien zinat, 

Ciānas draudzei nesen palika 115 gadi 
(dibināta 1897. gadā). Vismaz  savus  90  
no tiem 115 tās valdīšana un vadīšana 
bija vīriešu rokās (no sākuma,  pat līdz 
laikam, kad  draudze iestājās LELBĀ,  
draudze bija Misūrī sinodē, nu  un tad jau 
sievieši netika pat laisti pie vēlēšanām, 
kur nu vēl pie kādas teikšanas!). Visus 
šos gadus sievietes tomēr ir aktīvi darbojušās, tā 1929. gadā tika dibināta draudzes Sieviešu 
biedrība, 1955. gadā tika dibināta draudzes Dāmu komiteja.  Pirmā mācītāja tika ievēlēta tikai 
1990.gadā,  Dr. Ida Rautenšilde, pirmā draudzes priekšniece, Inese Stokes, 1991. gadā.

Ļoti labi atceros izdarīgās un čaklās Dāmu komitejas vadītājas. Vilhelmīne Eglīte darbojās 
vai visus 20 gadus, tad bija Erna Liepiņa, Austra Atslēga, Aina Saleniece.  Kopš 2007. gada 
komitejas vadītāja ir Ināra Grigolats. Mēs visi esam redzējuši to lielo darbu, ko Dāmu komiteja 
ir veikusi gadu gājumā. Jā, jā, allažiņ  jau mēs sakām savus trejkārtējos  „Paldies, paldies 
paldies!”, pēc svētdienu labumu cienājumiem,  esam pateicīgi,  pieminam lielo darbu. 

Tāpat jau arī gadiem draudzē ir darbojušies 
pērminderi, sagatavojot baznīcu dievkalpojumiem, 
sakārtojot pēc dievkalpojumiem, izdalot lapiņas, 
skaitot baznīcēnus,  savācot ziedojumus, un veicot 
citus darbiņus lai dievkalpojums varētu labi ritēt. 
Viņi (līdz šim tie ir bijuši tikai vīrieši) jau arī tiek 
tencināti, to vārdi tiek minēti lapiņās, Dāmu komiteja 
pat pataupa gardās maizītes, līdz pērminderi arī 
tiek pie mielošanās, jo viņiem jau ir darbiņi vēl pēc 
dievkalpojuma, mazgājot dievgalda traukus un 

skaitot ziedotos dālderīšus.  Pērminderu priekšnieks Ervīns Poruks  ir klāt vai ikkatru svētdienu, 
tāpat arī citās reizēs, bēru reizēs, darbdienu dievkalpojumos. 

Tagad pie lietas – jau pirms kādiem pāris mēnešiem mūsu mācītāja Gundega Puidza noteica, 
ka itin visiem pērminderiem noteikti būs jābūt klāt dievkalpojumā  9. jūnijā, būšot kaut kas ļoti 
speciāls, bet visu vēl nevarot teikt. Nu, kad jābūt, jābūt, būsim klāt. Un tad, pirms kāda laika 
pienāca ziņa, ka 9. jūnijā būs tāda speciāla pateicības pēcpusdiena domāta Dāmu komitejai 
un visiem četriem pērminderiem. Nu jauki, nodomāju pie sevis, kas tad visus darbiņus darīs, ja 
Dāmu komiteja ir viesu rindās un ne darītājās. Ahā, nu tas jau ir labi, droši vien būs pasūtinātas 
picas, vai  kas no poļu restorāna, varbūt kāds aliņš pērminderiem.

Pienāk 9. jūnijs,  baznīca pilna ar Dāmu 
komitejas darbiniecēm, pērminderi pilnā 
sastāvā. Mācītāja Gundega Puidza vēl tik 
nosaka , ka pēc dievkalpojuma mums būšot 
vēl mazliet jāpagaida, līdz nāks ziņa iet uz 
svētku telpu. Un tad jau nāk aicinājums, tikai  
tas arī nav tāds, nu nāciet, bet svētku telpā 
mūs ieved, ar sevišķu ievešanu. Viens kungs 
ieveda visas dāmas, tad viena dāma ieveda 
pie rokas pērminderus. Visapkārt puķes: pie 
durvīm, pie logiem, puķes, puķes. Zālē septiņi lieli galdi, brīnišķīgi klāti ar spodrām galdsegām, 
svecēm un  ziediem. Katram priekšā  kartiņa ar šādiem vārdiem:

Acis darba izbijās,
Rokas darba nebijās,
Rokas darba nebijās
Zinājās padarīt.  

Pateicībā par jūsu sirds un roku darbu daudzu gadu garumā!
PALDIES!



Mīļā Ciānas draudze!
Ir pienācis rudens ar sarīkojumiem, dažādiem sabiedriskiem notikumiem un, protams, 

draudzes iemīļotie un populārie ik svētdienas kafijas galdi rit pilnā sparā.
Vai esat padomājuši, kā tie top?  Kā tas gadās, ka pēc dievkalpojumiem varam visi pakavēties 

pie jauki klātiem galdiem un visādiem gardumiem?  Ar labpatiku sēžam, ēdam, dzeram tēju, 
kafiju vai sulu un terzējam ar draugiem.  Jauki, vai ne?

Lai šie patīkamie mirkļi varētu notikt katru svētdienu ir vajadzīga liela piepūle un uzupurēšanās 
no tiem, kas esam atbildīgas sarunāt kafijas galda klājējas, domājam mēnešiem uz priekšu.  
Jāsarunā klājējas, jāgādā lai būtu vajadzīgie šķīvji, krūzes, paklājumi, tēja, kafja, piens, cukurs, 
karotes, dakšiņas, utt.  Atsaucīgo darītāju pulciņš nav liels, tādēļ bieži redzam tās pašas sejas 
virtuvē!

Cenšamies arvien piesaistīt vairāk darba darītājas, lai varētu atvieglināt slogu tiem, kas bieži 
strādā.  Atcerēsimies, ka daudz no produktiem tiek noziedoti, bez 
atmaksas.

Pēdējā laikā ar pateicību un prieku varam teikt, ka šim darītāju 
pulciņam ir pievienojušies vairāki darītāji no samērā jaunākiem 
gada gājumiem.  Tas bez šaubām rada mums pārējiem lielu prieku, 
atvieglinājumu un gandarījumu!

Tomēr, vienmēr ir jauki redzēt jaunas sejas darba darītāju 
pulciņā,  Ja vari, nāc arī Tu! Ja mājā no skolas ir bērni vai mazbērni, 
ņem tos līdzi nākot uz dievkalpojumu un, ja iespējams, arī kā kafijas 
galda palīgus.  Tas mums visiem dod jaunu spēku strādāt!

Jūsu kafijas galdu koordinētājas Raita Vilniņa un Inta Zariņa 

Skaisti porcelāna trauki (esam jau raduši svētdienās pēc 
dievkalpojuma ēst no papīra traukiem, dzert kafiju no papes 
krūziņām, bet ne šeit!),  sulu dažādība, nu tā kā uz kādām 
kāzām! Un tad jau mācītājas uzruna, pateicība par veikto 
darbu, pieminot seno gadu darītājas un darītājus. Un kas tad ir 
šīs pateicības mielasta veicējas, visas tērptas melnos svārkos 
un blūzēs, ar „riktīgu širci” priekšā? Tās ir:  pati mācītāja 
Gundega Puidza, draudzes priekšnieces vietniece Silvija 
Kļaviņa-Barshney un priekšniece – emeritus Baiba Liepiņa 
(laikam taču sievietes vadības amatos ir  iejūtīgākas kā vīrieši, 
kā gan citādi viņām būtu nākusi prātā šī doma — godināt 
draudzes darbiniekus tik ļoti jaukā veidā). Tad sāka nākt mums 

domātais mielasts – ai, zilie brīnumi!!! Nav no poļu ēdnīcas, nav itāļu pica, bet viss ir viņu pašu 
gatavots, sāku jau skaitīt, cāļa salāti, zivju salāti, pastēte, kartupeļu salāti, vēl kādi vismaz trīs 
vai četri salāti. Katram pienesa klāt divējas ceptās gaļas škēles. Un tad jau vēl kafija un saldās 
kūkas, torte. Un ja nu kāds gribēja pēc ēšanas aiznest lietotos traukus vai nažus un dakšas uz 
virtuvi, tam tika atgādināts, ka viņi ir viesi un viesiem nav jādara itin nekāds darbs. 

Mielasta laikā durvīs pēkšņi parādījās mūsu latviešu slavenais „Pavarotti” Armands Birkens, 
iepriecinādams mūs ar vairākām skaistām dziesmām.

Šāda omulīga pēcpusdiena 
bija tāds jauks pārsteigums kādu 
patiešām nebijām gaidījuši. Varēja 
redzēt (un izgaršot), ka viss bija ar 
lielu sirsnību gatavots un veikts. 
Varu teikt, ka tādu godināšanu Ciānā 
nebiju vēl piedzīvojis. Un tas tad 
arī  deva mums visiem tādu jauku 
prieka sajūtu, kas nav zudusi pat vēl 
šodien. 

Ivars Antēns



Mārtiņa bazārs ir viens no vislielākiem draudzes ienākumu avotiem. 
Lūdzam ziedojumus! 

Mantas un naudu pieņemsim svētdienās pie biedrziņu galda.
Naudu var sūtīt arī pa pastu.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Uzvārds un vārds/vārdi ____________________________________________

Adrese __________________________________________________________

Telefons _________________________________________

Epasta adrese ____________________________________________

Mans/mūsu ziedojums 2013. gada Mārtiņa bazāram 3. novembrī:

Nauda $____________________

Mantas:  ________________________________________________________

MĀRTIŅA BAZĀRS
CIĀNAS DRAUDZES

2013. gada 3. novembrī
Sākums 9:00, turpinājums pēc dievkalpojuma

Būs:
     • DIVAS loterijas
     • Garšīgas pusdienas 
            ar Jāņa Dātava gatavoto 
            cūkas cepeti
     • Gardumi
     • Preces, pārtika
     • Pārsteigumi
     • Jauka, saviesīga kompānija

Čaklo Dāmu komitejas izkārtojumā  



LABDARĪBAS PROJEKTS “PRIECĪGAS PĒDAS”
Jaunais LELBA Jaunatnes nozares labdarības projekts ir klāt!
Esam izvēlējušies Garezera vasaras vidusskolas III klases izveidoto 

projektu “Priecīgas pēdas” kā mūsu Baznīcas nākamo lielo labdarības 
projektu.

Projekts “Priecīgas pēdas” atbalstīs bērnus un pieaugušos Kurzemē ar 
jauniem apaviem (kurpēm – ikdienas un izejas, sporta apaviem un ziemas 
zābakiem), kā arī zeķēm. Projekta izdale plānota 2014. gada jūnijā Kurzemē, 
Latvijā.

Vāksim līdzekļus šim mērķim, rīkojot walk-a-thons visā Ziemeļamerikā. 
Dvīņu pilsētās walk-a-thon notiks sestdien, 2. novembrī, plkst. 1pm. Soļosim/skriesim apkārt 

Mineapoles Lake Nokomis (starts pie Main Beach) ar lielu prieku, lai kurzemnieki nākamo rudeni 
varētu sagaidīt jaunos apavos. Ir dzirdēts, ka daudziem bērniem lielajā ziemas salā, kas Latvijai 
ir ļoti raksturīgi, uz skolu pa kupenām nākas brist parastās kurpēs nevis piemērotos ziemas 
zābakos. Vāksim ziedojumus “pledge” formā, forma būs pieejama Mineapoles - St. Paulas 
latviešu baznīcā un mājas lapā lelba.org (zemāk pievienotajā dokumentā). 

 Informācija pie Jaunatnes nozares vadītāja, māc. Dāga Demandta
 Mob. tālr. (612) 280-9333
 priecigaspedas@gmail.com 
 Aicinām draudzes citās pilsētās rīkot walk-a-thons un vākt ziedojumus, lai atbalstītu 

kurzemniekus.

REDAKCIJAS PIEZĪME: Arī Ciānas draudze piedalīsies ziedojumu vākšanas akcijā. Ceram 
ar mūsu un Sv. Pēteŗa draudzes iesvētāmiem izveidot vai nu paši savu „walk-a-thon” vai citā 
veidā atbalstīt šo projektu. Ja jums interesē palīdzēt, lūdzam pieteikties pie māc. Gundegas 
Puidzas vai Silvijas Kļaviņas-Barshney.

2 MĒNEŠI
Ar lielu pateicību Dievam mēs atzīmējam mūsu Baznīcas (LELBA) jaunās mājas lapas (www.

lelba.org) 2 mēnešu jubileju kopš brīža, kad mājas lapa 1. augustā tika publicēta, lai tā informētu 
savus lasītājus un arī vienotu mūs, kas esam izkaisīti plašajā pasaulē.

No Floridas līdz Kalgarijai, no Ziemeļkalifornijas līdz Otavai, no Bostonas līdz pat Karakasai. 
Mēs esam īpaši svētīti ar to bagātību, ko Dievs mums ir dāvinājis, dzīvojot dažādās vietās – 
katrs savā kalpošanas vietā.

Ikdienā dzīvojot atšķirīgu dzīvi, vai tas būtu lielā karstumā zem palmu zariem vai kupenu 
pilnā ziemas salā, mēs tomēr kalpojam vienam! Mājas lapa ir brīnišķīga vieta, kur varam liecināt 
par saviem kalpošanas darbiem, lai nestu tālāk vārdu par Dieva valstību, lai iedrošinātu pārējos 
uzdrīkstēties un darīt to pašu.

Šajos 2 mēnešos mēs esam padarījuši daudz, bet pie tā nevar apstāties. Turpināsim šo labi 
iesākto darbiņu, sūtot informāciju mājas lapas redaktorei, kā piemēram:

    Draudžu apkārtraksti• 
    Ziņas par iesvētībām, nāves gadījumiem, sarīkojumiem, draudzes mācītāju un • 
darbinieku jubilejām
    Jaunumi no LELBA nozarēm• 
    Jaunumi no apgabaliem• 
    Jaunumi no komitejām un darba grupām• 
    Jaunumi no Baznīcas fondiem, piemēram, Rītdienas Fonda, par to, kam piešķir • 
stipendijas

Ja ir kāda īpaša, cita veida informācija, ar ko ir vēlme dalīties, arī to būtu vēlams sūtīt redak-
torei. Vērtīgas informācijas nekad nevar būt par daudz!
Lai mums visiem Dievs dāvina vēlmi iesaistīties un stāstīt tālāk par mūsu labajiem darbiem un 
Dieva žēlastību mūsu dzīvēs.

LELBA mājas lapas redaktore
Edija Banka-Demandta

LELBA ZIŅAS





VEDIET LATUS UZ CIĀNU —
ZIEDOSIM ZVANNIEKIEM!

Ar 2014. gada 1. janvāri, 
Latvija mainīs naudas kursu 

no latiem uz euro. 
Vai Tev mājās ir iekrājušies lati? 

Drīz tos vairs nevarēsi lietot, 
bet VARI tos noziedot!

Prāv. Juris Cālītis 
būs Ciānā 20. oktobrī. 

Nodosim viņam mūsu latus, 
lai aizved uz Zvanniekiem!

Lūdzu izkratiet savus 
makus, somas, krājkasītes un 

vediet latus uz Ciānu!!! 

Vai tev rūp draudzes nākotne?
Vai tu zini kādā financiālā stāvoklī mēs esam?
Vai tev interesē cik ilgi draudze spēs pastāvēt?

Vai tu gribi piedalīties tās 
nākotnes nodrošināšanā?

Vai gribi palīdzēt draudzei ieraudzīt rītdienu?
Tad nāc uz draudzes informatīvo sanāksmi 

10. novembrī pēc dievkalpojuma!
Dzirdēsi statistiku skaitļos un prognozēs, 

rītdienas perspektīvu un 
citus draudzes nākotnes brīdinājuma signālus.

ZIŅAS NO MĀSU DRAUDZES

PIRMĀS PIPARKŪKU TALKAS
30. oktobrī
5. novembrī
8. novembrī

12. novembrī
SĀKUMS 9:30

Lūdzam pieteikties pie Ināras Grigolats!

PALDIES LATIŅAM!



DIEVKALPOJUMI UN NOTIKUMI CIĀNĀ
Oktobris
Trešdien, 2. oktobrī, 12:00 ................Bībeles stunda
Svētdien, 6. oktobrī, 10:00................Pļaujas svētku dievkalpojums. Siltas pusdienas
Svētdien, 13. oktobrī.........................Ciānā kārtējā dievkalpojuma NAV – visi aicināti 

piedalīties Baptistu draudzes svētkos
13:00 ................Baptistu draudzes gada svētki Ciānas dievnamā

Trešdien, 16. oktobrī 12:00 ...............Bībeles stunda
Sestdien, 19. oktobrī 15:00...............Svecīšu vakars Oak Ridge kapsētā
Svētdien, 20. oktobrī 9:15.................Dāmu komitejas sēde

10:00 ................Kopīgs dievkalpojums ar Sv. Pēteŗa draudzi Ciānas 
dievnamā. Piedalīsies prāv. Juris Cālītis un LU dekāns 
prof. Ralfs Kokins. Kafijas galds ar jubilāru godināšanu

12:30 ................Imanta Ziedoņa piemiņas sarīkojums „Dzeja, dziesma, dzīve”
Svētdien, 27. oktobrī 10:00...............LELBA vidienes apgabala konferences noslēguma diev-

kalpojums ar māc. Ojāra Freimaņa ievešana amatā Sv. 
Pēteŗa draudzes dievnamā. Ciānā dievkalpojuma NAV

Trešdien, 30. oktobrī 9:30 .................Piparkūku talka
Novembris
Svētdien, 3. novembrī 9:00...............Mārtiņa bazārs. Sākums

10:00 ..............Dievkalpojums. Mārtiņa bazāra turpinājums ar Jāņa Dātava 
gatavoto cūkas cepeti, loteriju, gardēžu galdu, utt.

Otrdien, 5. novembrī 9:30 .................Piparkūku talka
Trešdien, 6. novembrī 12:00 .............Bībeles stunda
Piektdien, 8. novembrī 9:30 ..............Piparkūku talka
Svētdien, 10. novembrī 10:00...........Dievkalpojums. Lāčplēšu atcerei par godu DV vada kafijas 

galdu. Draudzes sanāksme par draudzes nākotnes 
jautājumiem

Otrdien, 12. novembrī 9:30 ...............Piparkūku talka
Sestdien, 16. novembrī 2:00.............Latvijas neatkarības 95. gadadienas akts un koncerts.
Svētdien, 17. novembrī 9:15.............Dāmu komitejas sēde

10:00 ............Dievkalpojums. Kafijas galds
Trešdien, 20. novembrī 12:00 ...........Bībeles stunda
Svētdien, 24. novembrī 10:00...........Dievkalpojums. Kafijas galds ar jubilāru godināšanu
Decembris
Svētdien, 1. decembrī 10:00.............I Adventa dievkalpojums. DV Ziemassvētku ieskaņas pus-

dienas un mini-tirdziņš
Trešdien, 4. decembrī 12:00 .............Bībeles stunda
Svētdien, 8. decembrī 9:00...............Ziemassvētku tirdziņš

10:00 ...............II Adventa dievkalpojums. Ziemassvētku tirdziņa 
turpinājums ar vīru gatavotām pusdienām, loteriju, 
tirdziņu, gardēžu galdu, utt..

Svētdien, 15. decembrī 10:00...........III Adventa dievkalpojums. Kafijas galds
Trešdien, 18. decembrī 12:00 ...........Bībeles stunda
Svētdien, 22. decembrī 10:00...........IV Adventa dievkalpojums. Kafijas galds ar jubilāru 

godināšanu
Otrdien, 24. decembrī 17:00 .............Kristus dzimšanas svētku vakara dievkalpojums kopā ar 

Baptistu draudzi
Trešdien, 25. decembrī .....................Ciānā dievkalpojuma NAV
Svētdien, 29. decembrī 10:00...........Gadmijas dievkalpojums. Kafijas galds
Janvāris
Svētdien, 5. janvārī 10:00 .............Zvaizgnes dienas dievkalpojums. Draudzes eglīte



CHICAGO LATVIAN EV. LUTH.
ZION CHURCH
6551 W. Montrose Ave.
Chicago, IL 60634


